П Р О Т О К О Л  № 2/162

о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе и подведение итогов конкурса по размещению заказа на выполнение  проектных работ по реконструкции  гидротехнического сооружения  - водосливной плотины с берегоукреплением  наб. Шмидта  и Краснофлотская  на реке Ловать г. Великие Луки.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                     29.09. 2008г

                                                                                                               11 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Заместитель председателя  единой комиссии;

  Борисов В.А.

Председатель комитета по управлению

                                           муниципальным имуществом.

	Члены  комиссии:

	Терех А.В.

	Председатель комитета по строительству ,архитектуре и градостроительству.

	Копшинова Л.М.

	Начальник  территориального финансового управления.

	Горчаков Г.А.

	Начальник отдела по строительству комитета
САГ.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Выполнение работ: Проектные работы по реконструкции  гидротехнического сооружения  - водосливной плотины с берегоукреплением  наб. Шмидта Краснофлотская  на реке Ловать г. Великие Луки.
Максимальная стоимость:  500 000 рублей (пятьсот тысяч рублей)

Единой комиссии представлена единственная заявка на участие в конкурсе на выполнение проектных работ   по реконструкции  гидротехнического сооружения  - водосливной плотины с берегоукреплением  наб. Шмидта  и Краснофлотская  на реке Ловать г. Великие Луки.
	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Стоимость

Контракта.

	Сроки выполнения
	Соответствие К.Д.

	1.
	АОР «Институт Псковводпроект»
	180016 г. Псков.

ул.Кисилева,16.
	500 000 руб.
	До 31 декабря

2008 г.
	Соответствует

Рассмотрев конкурсную  заявку на участие в конкурсе  участника размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии с законодательством.

 Единая комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе  участника размещения заказа  АОР «Институт Псковводпроект» юридический адрес: Г.Псков,ул.Кисилева,16 и признать его единственным участником конкурса.

        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

2. На основании Федерального Закона ФЭ-94 ст.25 п.11.признать конкурс не состоявшимся.

 Управлению жилищно-коммунального хозяйства  заключить муниципальный контракт на выполнение  проектных работ  по  реконструкции  гидротехнического сооружения – водосливной плотины  с берегоукреплением  наб. Л. Шмидта и Краснофлотская на реке Ловать с единственным участником конкурса  АОР «Институт Псковводпроект»  предложившим  стоимость контракта: 500 000 рублей (пятьсот тысяч рублей), что не превышает максимальную стоимость контракта,  указанную в  конкурсной документации.
        Голосовали: За – единогласно

                                Против – нет

                                Воздержались – нет

	 Заместитель председателя  единой комиссии:

	В.А.Борисов.

	Члены комиссии:

	А. В. Терех.

Л.М. Копшинова

Г.А. Горчаков

Л.П. Шатрова.

	Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»
	                                                        А.К.Груздов